
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 40/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4927/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 21/06/2023 às 09:00

Fornecedor: Appolus Tecnologia Ltda. EPP CPF/CNPJ: 08.109.994/0001-90

E-mail: contato@hclicitacoes.com.br Telefone: (32) 98807-3777

Lote 1
LOTE UNICO

Descrição Comprador

1 - SERVICO DE INSTALACAO, IMPLANTACAO, TREINAMENTO.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

SERVICO DE INSTALACAO, IMPLANTACAO, TREINAMENTO. 1,00 SERVIÇO 179.376,00 179.376,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

2 - LICENCA DE USO PARA OS USUARIOS DA SECRETARIA DA EDUCACAO

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LICENCA DE USO PARA OS USUARIOS DA SECRETARIA DA
EDUCACAO 12,00 MÊS 15.451,20 185.414,40

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

3 - LICENCA DE USO PARA OS USUARIOS DA SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LICENCA DE USO PARA OS USUARIOS DA SECRETARIA DO
DESENVOLVIMENTO SOCIAL 12,00 MÊS 4.779,20 57.350,40

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

4 - LICENCA DE USO PARA OS USUARIOS DA SECRETARIA DE SADE

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LICENCA DE USO PARA OS USUARIOS DA SECRETARIA DE SADE 12,00 MÊS 16.516,80 198.201,60

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

5 - SERVICO DE SUPORTE TECNICO, TREINAMENTO E ATUALIZACAO DA EDUCACAO

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

SERVICO DE SUPORTE TECNICO, TREINAMENTO E ATUALIZACAO
DA EDUCACAO 12,00 MÊS 36.052,80 432.633,60

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

6 - SERVICO DE SUPORTE TECNICO, TREINAMENTO E ATUALIZACAO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

SERVICO DE SUPORTE TECNICO, TREINAMENTO E ATUALIZACAO
DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL 12,00 MÊS 11.188,80 134.265,60

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

7 - SERVICO DE SUPORTE TECNICO, TREINAMENTO E ATUALIZACAO DA SADE

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

SERVICO DE SUPORTE TECNICO, TREINAMENTO E ATUALIZACAO
DA SADE 12,00 MÊS 38.539,20 462.470,40

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

8 - UNIDADE DE SERVICOS TECNICOS

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

UNIDADE DE SERVICOS TECNICOS 1,00 SERVIÇO 288,00 288,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Total de Appolus Tecnologia Ltda. EPP 1.650.000,00

Sabará, 24 de Agosto de 2023.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


